
 
Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 
Восьма сесія сьомого скликання 

 
       

Р І Ш Е Н Н Я 
                        

«Про внесення змін до   

договору оренди землі»  

   

        Розглянувши заяву та враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

керуючись ст. 30 Закону України “Про оренду землі”, Податковим кодексом України,  

Ювілейна селищна рада  

     

       ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в договір оренди землі від 20 лютого 2006 року (державна реєстрація 

за № 040612000009) з приватним підприємцем Коломійцевим Олександром 

Станіславовичем (ІН ***), а саме: 

 

       пункт 8 доповнити словами та цифрами «Договір продовжено на 10 років». 

 

2. У пункті 10 та на стор.5 Договору (реквізити сторін) цифри «***» замінити на 

цифри «***». 

 

3. Укласти з ФОП Коломійцевим Олександром Станіславовичем (ІН ***) додаткову 

угоду до договору оренди землі від 20 лютого 2006 року (державна реєстрація за № 

040612000009) та зареєструвати її відповідно до чинного законодавства. 

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 
 

сел. Ювілейне 

25 лютого 2016 року 

171-8/VІІ 

 

 

 

 


	Восьма сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я



